2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.11.2024
№ 145

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в пункт 2 перечня функциональных
органов и подведомственных организаций
администрации города Перми,
имеющих статус юридического лица,
которые могут не создавать официальные
страницы для размещения информации
о своей деятельности в сети Интернет
с учетом особенности сферы их деятельности,
утвержденного распоряжением администрации
города Перми от 06.02.2023 № 11

В соответствии Уставом города Перми, постановлением администрации города Перми от 06 мая 2024 г. № 342 «О реорганизации Пермского муниципального унитарного предприятия «Ритуальные услуги» в форме преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Ритуальные услуги», в целях актуализации правовых актов администрации города Перми:
1. Внести изменения в пункт 2 перечня функциональных органов и подведомственных организаций администрации города Перми, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети Интернет с учетом особенности сферы их деятельности, утвержденного распоряжением администрации города Перми
от 06 февраля 2023 г. № 11 (в ред. от 19.12.2023 № 187), заменив в абзаце двадцать девятом слова «пермское муниципальное унитарное предприятие» словами «муниципальное бюджетное учреждение».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2024 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего распоряжения в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего распоряжения в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

Глава города Перми	                                                                                 Э.О. Соснин

image10.png

image2.wmf

image1.png